
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
 z jednání kolegia děkana konaného dne 31. května 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D., doc. Ing. David Strnad, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Klára 
Viková. 

Hosté: prof. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Veronika Broulíková, doc. MgA. Marie Jirásková, 
Ph.D., doc. Mgr. Igor Dostálek (všichni 13:00 - 14:15).  

 
I. Chod fakulty:  
➢ na začátku jednání KD s garanty doc. Chládková rozdala písemný podklad jednání, se kterým 

podrobně seznámila přítomné; dále osvětlila postup vypracování sebehodnotících zpráv jednotlivých 
studijních programů za AR 2020/21; k předloženým podkladům proběhla krátká diskuse; 

➢ v MS Teams bude založen tým Garanti studijních programů, kde budou umístěny veškeré 
podkladové materiály – nachystá doc. Chládková a doc. Strnad; 

➢ KD reflektovalo úspěšnou premiéru inscenace Vyrozumění (r. M. Frejová Krátká), která proběhla 
na letní scéně BuranTeatru; doc. Zetel velmi ocenil práci všech osob, které se podílely na realizaci; 

➢ KD gratuluje BcA. Minářové (I. roč. nav.mag., ATD) k získání 1. místa v hlasování odborné poroty 
na 21. Filmovém Festivalu Fakulty informatiky MU se snímkem Figurky;  

➢ informace doc. Francána: 
- doc. Francán ocenil dopolední setkání k webu; členové kolegia označili workshop za přínosný; 

➢ informace doc. Průchové: 
- Mezinárodní divadelní konference DF JAMU – 27. 5. proběhl první výběr přihlášek 

na konferenci, prozatím bylo vybráno 14 příspěvků; program konference bude hotov tento týden; 
- 28. 5. proběhlo závěrečné setkání k přípravě nové akreditace DSP - informace z jednání; 
- doc. Průchová prezentovala kolegiu výsledek grantového projektu TA ČR dr. Repašské, publikaci 

Umění persvaze Vzdělávací metodika pro rozvoj komunikačních dovedností; 
➢ informace doc. Zetela: 

- 17. – 22. 9. festival Istropolitana Projekt – KD odsouhlasilo vyslání inscenace stávajícího 
III. roč. ČH; 

➢ informace MgA. Vodičky: 
- v IS je aktivována funkce vložení prvního data očkování; 
- Unitime – v tomto týdnu byly překlopeny studijní plány do programu; MgA. Vodička velice ocenil 

přístup M. Valy k řešení rozvrhů; 
- KD souhlasí s konáním filmového workshopu vzdělávacího projektu My Street Films v termínu 

18. – 20. 8. na fakultě; nabídku patronátu nad akcí KD nevyužije. 
 

II. Zahraniční oddělení 
➢ filmová projekce projektu studentů programu Erasmus+ Bonsai, realizovaného v zimním semestru 

AR 2020/21 proběhne 5. 6. ve 20:00 v BuranTeatru; po projekci bude následovat krátká ukázka 
z hodin ansámblového zpěvu s Mgr. Svozílkem; 

➢ inscenace Madame Eden´s Magnificent Emporium of Curiosities, připravená studenty Erasmu 
během letního semestru stávajícího AR proběhne ve dvou částech: 
- pouliční divadlo 6. 5. v 15:00 (Piazzetta před Janáčkovým divadlem) 
- následuje představení tentýž den ve 20:00 v BuranTeatru. 

 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz

